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Wszyscy uczestnicy postępowania


II Wyjaśnienie treści SWZ


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
[bookmark: _Hlk159848672][bookmark: _Hlk86734568]Przebudowę Dworku w Mostach

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 2
[bookmark: _Hlk86734586]Czy warunek udziału w postępowaniu będzie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną, polegającą na przebudowie i/lub remoncie/ rozbudowie/ nadbudowie/ dobudowie budynku wpisanego do rejestru zabytków o wartości robót co najmniej 1.500.000,00 zł brutto
ODPOWIEDŹ 2
Zamawiający zgadza się na zaproponowaną zmianę. Szczegóły wprowadzonych zmian w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia oraz w zmianie SWZ z dnia 08.03.2024.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dysponuje schematem kotłowni z doborem urządzeń dla budynku głównego oraz łącznika z oficyną. Niezbędne dla kompletnej wyceny
ODPOWIEDŹ 3
Schemat kotłowni stanowi element dokumentacji wykonawczej i nie znajdował się w zakresie projektu budowlanego. Podstawowe urządzenia wchodzące w skład technologii kotłowni zostały opisane na rys. S/1 projektu technicznego.  W celu nieograniczania konkurencyjności technologie należy określić zgodnie z rozwiązaniami producenta/dostawcy źródła ciepła.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę pomp ciepła typu monoblok na split?
ODPOWIEDŹ 4
Zamawiający nie zgadza się na zmianę typu pompy monoblok na spli.  

Pytanie 5
Czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert że wykonał dwie roboty budowlane polegające na przebudowie i/lub remoncie/ rozbudowie/ nadbudowie/ dobudowie budynku użyteczności publicznej o wartości łącznej 1 500 000,00 zł oraz jedną robotę budowlaną polegające na przebudowie i/lub remoncie/ rozbudowie/ nadbudowie/ dobudowie budynku wpisanego do rejestru zabytków o wartości robót za co najmniej 200 000,00 zł brutto?
ODPOWIEDŹ 2
Zamawiający zgadza się na zaproponowane zmianę. Szczegóły wprowadzonych zmian w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia oraz w zmianie SWZ z dnia 08.03.2024.


Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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